П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом Южно-Сахалинском», утвержденное решением городского

Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в статью 3 Положения о награждении Почетным знаком «За заслуги перед

городом Южно-Сахалинском», утвержденного решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4, следующие изменения:

1) в части 1 статьи 3 слова «10000 (десять тысяч) рублей» заменить словами «11494,0
(одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рублей»;

2) в части 2 статьи 3 слова «5000 (пять тысяч) рублей» заменить словами «5747,0
(пять тысяч семьсот сорок семь) рублей».

2. Администрации города Южно-Сахалинска предусмотреть расходы, связанные с
принятием настоящего решения, при разработке проекта местного бюджета на очередной
финансовый год и плановый период.

3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать)
на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с 01.01.2018.

Мэр
города Южно-Сахалинска        С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г